Para consulta a veracidade deste documento acesse www.bomlugar.ma.gov.br – acesse o link DOM

D                L
 Município Bom Lugar

IÁRIO OFICIA
Diário Municipal

SUMÁRIO

AVISO DE LICITAÇÃO

Paginas............................................................................. 01

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2018 – CPL/PMBL

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR – MA, com

sede na Rua Manoel Severo, Centro Administrativo, Bom Lugar,

Estado do Maranhão, através do Pregoeiro Municipal, torna público

para conhecimento dos interessados, que fará realizar, sob a égide

da Lei n° 10.520/2002, regulamentada pelos Decretos Municipais

n° 008/2017 e 009/2017, seguindo subsidiariamente as disposições

da Lei n° 8.666/93 e suas alterações posteriores, Licitação na

Modalidade PREGÃO, na sua forma PRESENCIAL, do tipo

Menor Preço por Item, tendo por objeto o Registro de Preços para

Aquisições de combustíveis, lubrificantes e derivados de

petróleo destinado à Administração Pública deste município,

conforme Edital e Anexos. A sessão do certame licitatório será

realizada no dia 07 de Março de 2018, às 08:30 (oito e trinta)

horas, na sala de reuniões da Prefeitura. Informa, ainda que

diariamente, das 08h00 (oito) às 12h00 (doze), de segunda a sexta-

feira, o Edital e seus anexos estão á disposição dos interessados na

sala da CPL, onde poderão ser consultados e obtidos gratuitamente.

Esclarecimentos adicionais no mesmo endereço ou pelo telefone

(99) 98405-1903 Bom Lugar – MA, 19 de Fevereiro de 2018.

ERNANDES COSTA DE ARAÚJO FILHO Pregoeiro

Municipal.

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2018 – CPL/PMBL

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR – MA, com sede

na Rua Manoel Severo, Centro Administrativo, Bom Lugar, Estado do

Maranhão, através do Pregoeiro Municipal, torna público para

conhecimento dos interessados, que fará realizar, sob a égide da Lei n°

10.520/2002, regulamentada pelos Decretos Municipais n° 008/2017 e

009/2017, seguindo subsidiariamente as disposições da Lei n° 8.666/93

e suas alterações posteriores, Licitação na Modalidade PREGÃO, na

sua forma PRESENCIAL, do tipo Menor Preço por Item, tendo por

objeto o Registro de Preços para Aquisições de gêneros alimentícios

destinados a merenda escolar deste município, conforme Edital e

Anexos. A sessão do certame licitatório será realizada no dia 07 de

Março de 2018, às 09:30 (nove e trinta) horas, na sala de reuniões da

Prefeitura. Informa, ainda que diariamente, das 08h00 (oito) às 12h00

(doze), de segunda a sexta-feira, o Edital e seus anexos estão á

disposição dos interessados na sala da CPL, onde poderão ser

consultados e obtidos gratuitamente. Esclarecimentos adicionais no

mesmo endereço ou pelo telefone (99) 98405-1903.Bom Lugar – MA,

19 de Fevereiro de 2018.ERNANDES COSTA DE ARAÚJO FILHO

Pregoeiro Municipal.

                 ANO II  DIARIO OFICIAL MUNICIPAL DE  BOM LUGAR   SEGUNDA  - FEIRA  19 DE FEVEREIRO  DE  2018 PAG 01/02

 DE  2017 PAG 01/01

http://www.bomlugar.ma.gov.br/

2/2

 Para consulta a veracidade deste documento acesse www.bomlugar.ma.gov.br – acesse o link DOM

                ANO II  DIARIO OFICIAL MUNICIPAL  DE BOM LUGAR SEGUNDA - FEIRA  19 DE FEVEREIRO DE 2018

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2018 – CPL/PMBL

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM

LUGAR – MA, com sede na Rua Manoel Severo, Centro

Administrativo, Bom Lugar, Estado do Maranhão, através do

Pregoeiro Municipal, torna público para conhecimento dos

interessados, que fará realizar, sob a égide da Lei n° 10.520/2002,

seguindo subsidiariamente as disposições da Lei n° 8.666/93 e suas

alterações posteriores, Licitação na Modalidade PREGÃO, na sua

forma PRESENCIAL, do tipo Menor Preço Global, tendo por

objeto a Contratação de empresa especializada na Prestação dos

Serviços de Engenharia nas atividades de planejamento, elaboração,

detalhamento, correção e/ou revisão de projetos, bem como

Assessoria Técnica especializada e apoio na supervisão e

fiscalização das obras de responsabilidade do Município de Bom

Lugar, conforme Edital e Anexos. A sessão do certame licitatório

será realizada no dia 07 de Março de 2018, às 14:00 (quatorze)

horas, na sala de reuniões da Prefeitura. Informa, ainda que

diariamente, das 08h00 (oito) às 12h00 (doze), de segunda a sexta-

feira, o Edital e seus anexos estão á disposição dos interessados na

sala da CPL, onde poderão ser consultados e obtidos gratuitamente.

Esclarecimentos adicionais no mesmo endereço ou pelo telefone

(99) 98405-1903.Bom Lugar – MA, 19 de Fevereiro de 2018.

ERNANDES COSTA DE ARAÚJO FILHO Pregoeiro

Municipal.

http://www.bomlugar.ma.gov.br/